

Moeslund Invest IVS

Lemvej 54, 8930 Randers

CVR-nr. 40 00 04 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Henriette Moeslund Glibstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moeslund Invest IVS Lemvej 54 8930 Randers
	CVR-nr.: 40 00 04 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henriette Moeslund Glibstrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	GourmetTing IVS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -500 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.167 kr. mod -61.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning besluttet at likvidere selskabet med betalingserklæring inden udgangen af 2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	5/11 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-500	-3.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.215	-55.836
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.630
Resultat før skat	60.715	-61.966
Skat af årets resultat	1.452	0
Årets resultat	62.167	-61.966
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.215	0
Overføres til overført resultat	714	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	238	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.966
Disponeret i alt	62.167	-61.966

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.380	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.380	0
Anlægsaktiver i alt	5.380	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.000	34.165
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.496	0
Tilgodehavender i alt	91.496	34.165
Likvide beholdninger	9.000	9.500
Omsætningsaktiver i alt	100.496	43.665
Aktiver i alt	105.876	43.665

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.379	0
Reserve for iværksætterselskaber	238	0
Overført resultat	-5.416	-61.966
Egenkapital i alt	202	-61.965
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	44	0
Anden gæld	102.630	102.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.674	105.630
Gældsforpligtelser i alt	105.674	105.630
Passiver i alt	105.876	43.665

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Reserve for iværksættelseskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	0	-61.966	-61.965
Resultatandel	0	61.215	238	714	62.167
Overførsel	0	-55.836	0	55.836	0
	1	5.379	238	-5.416	202

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
